
お客様各位

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

　さて、表題にも記載させていただきましたが、この度お取引いただいております下記製品の価

格を改定させていただく運びとなりました。

　昨今の原材料費 並びに 輸送費高騰の影響を受け、弊社内調整での吸収が厳しくなってまい

りました。大変心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。　　　         敬具

1） 製品型番 ／ 製品名

・64製品　(※別紙参照)

2） 製品価格

・64製品　(※別紙参照)

3） 実施時期

・2023年4月1日(土)　ご注文分より

4) お問い合わせ・お見積り依頼 ： 弊社担当営業までご連絡下さい。

　　( ご連絡先 ： 03-5798-7801 ) 以上

K26-001-1

2022年12月1日

株式会社リンテック２１

代表取締役 富田 真次

製品価格改定のご案内

記


